
ＭＥＮＵ

限定カレー 750円

エビ煮込みカレー 700円

ビーフカレー 650円

他にもたくさんあります。
トッピングはオムとチーズが
おすすめです(^^)/

本 社：0566（81）2341
fax：0566（81）2338

豊田営業所：0565（52）3901
刈谷営業所：0566（21）1701
瀬戸営業所：0561（82）0540

2021年1月発行 編集責任者：株式会社フジプロ 情報誌編集チーム

カレーライス専門店
ＴＳＵＭＵＧＩＣＵＲＲＹ

神戸の老舗カレー店で修業した店主がつくる野菜と果物が

たっぷり溶け込んだ体に優しいフルーティーなカレーです。

TEL 052-908-1569
名古屋市北区丸新町432
11:00～21:00 
(L.O.20:30)
月曜日定休
テイクアウトもできます。

カツカレー（オムトッピング）900円（税抜き）

ソーセージカレー700円（税抜き）

エビフライカレー750円（税抜き）

新年あけましておめでとうございます。

元号が令和となり3年目になります。フジプロは今年創立66年、緑寿を迎えます。

今年も地域の皆様に寄り添い安心・安全と快適な暮らしのお手伝いができる

「地域密着型」の信頼される企業を目指し、社員一丸となって一層努力を重ね、

干支の「丑」にちなんで、一歩一歩着実に向上させてまいります。

新しい年の初めにあたり、素晴らしい1年となりますようご祈念申しあげます。

株式会社フジプロ 代表取締役社長 深津 勝幸

※表示価格はすべて税抜き価格です。

※画像はイメージです。

応募締切 2021年4月30日（当日消印有効）

たくさんのご応募お待ちしております！！

池鯉鮒39チケット:2020年10月1日▶2021年1月31日

ＷＥＬＯＶＥとよた:2020年10月1日▶2021年2月28日
※ガス料金とフジの水のお支払いにはご利用できません。

ご利用
期間

※応募いただいた作品はお返しすることができませんので

ご了承ください。

知立 フジプロ 検索

碧

南

市

Ｉ

様

素敵な作品のご応募ありがとうございました。

みんなのお便りコーナーでは、皆様の作品を

大募集しています！

絵手紙、お子様の作品、ペットの写真、俳句、

などなど・・・ハガキや写真に撮って下記宛先

までお送りください。

〒472-0007

知立市牛田町遠新切48番地

株式会社フジプロ

「ほっとガスライフ」係

掲載された方には

「緑茶」をプレゼント！

Webからも応募できます

宛

先

応募締切 2021年4月30日（当日消印有効）

たくさんのご応募お待ちしております！！



"よりよい提案と迅速な対応を心がけています"

今回のTEAMは

知立営業所

"安心安全にガス機器を使ってもらう為に"

知立市をメインとしたご家庭や飲食店などのお客さまへ提案も

含めた定期的な訪問をしています。

訪問の際には、日頃使っているガス機器に不調がないか？等を

見させていただいております。

ＬＰガスだけでなく水廻りなど、様々なお困りごとを取り除ける

ような提案やガス機器の調子が悪いお客さまには、1日も早く

使えるよう迅速な対応を心がけています。

本社ショールームにコンロの展示があります。
ぜひ見て、触れて、体感してみてください！

さむ～い冬、あったかい鍋がおいしいですよね。

でも、いつも同じ味で飽きちゃったという方もみえると思います。

今回はそんな方のために「いつもの寄せ鍋をかんたんにアレンジする方法」をご紹介します。

今ならコンロがオトク！
詳しくはwebをチェック

鮭フレーク かにかま みかんの皮

鶏がら
スープの素

うま味
調味料しょうゆ ねぎ油

いつもの寄せ鍋に

寄せ鍋のシメはコレ

ダッチオーブンって
コンロが汚れないし
こんなに便利なのね！

専用アプリで料理を送信
するだけ！
レシピが豊富で迷っちゃう♪

4年に一度の法定点検とは別にガス機器まわりの安心点検で
各ご家庭を訪問しております。ご協力よろしくお願いいたします。

５年間

①新規設置のお客様

②フジプロのガスをご利用の戸建・集合住宅にお住まいのお客様

③簡単なアンケートや使用した感想等をご回答いただける方

※台数に限りがあり無くなり次第終了となります。

暖房のめやす

木造 コンクリート造

11畳まで 15畳まで

無料貸出！

リンナイ
ＳＲＣ365Ｅ

応募条件

このコーナーでは私たちフジプロの職場を皆様にご紹介いたします。
今回は、『知立営業所』をご紹介いたします。

今回ご紹介しましたアレンジの他、ご家庭にある調味料などを

使って、自分だけの鍋を作ってみてはいかがでしょうか。

でも、｢やっぱり料理面倒だな… ｣と思う時ありますよね。

そんな面倒を無くしてくれる があるんです！"スゴいコンロ"

フジの水を新規ご成約された方

★キャンペーン期間:2020年11月15日～2021年5月末まで

お気軽にお問合せ下さい！ 12ℓボトル1本プレゼント!

サーバーレンタル費無料(2週間～1ヵ月)

抽選でもらえる エコウォーターサーバー
1年以上ご契約の場合

６００円/１ヵ月(税抜)
※メンテナンス料込

１,５２４円(税抜)
※宅配料込

｢フジの水｣12ℓボトル


